
Dz.U./S S181
20/09/2022
512512-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:512512-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Rozprza: Usługi związane z odpadami
2022/S 181-512512

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Rozprza
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 590648008
Adres pocztowy: Al. 900 - lecia 3
Miejscowość: Rozprza
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Zając
E-mail: zamowienia@rozprza.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rozprza.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_rozprza
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_rozprza
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Rozprza

Numer referencyjny: IZP.271.1.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@rozprza.pl
www.rozprza.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_rozprza
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_rozprza


Dz.U./S S181
20/09/2022
512512-2022-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy Rozprza w roku 2023. W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest 
do: 1) odbioru i zagospodarowania, bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, zmieszanych 
odpadów komunalnych (kod 20 03 01); 2) odbioru i zagospodarowania, bezpośrednio od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, odpadów zbieranych selektywnie, tj.: a) odpady z papieru i tektury, odpady 
opakowaniowe z papieru i tektury (kod: 20 01 01, 15 01 01), b) odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady 
opakowaniowe z tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, odpady metali, w tym 
odpady opakowaniowe z metali (kod: 20 01 39, 15 01 02, 15 01 05, 20 01 40, 15 01 04), c) odpady ze szkła, w 
tym odpady opakowaniowe ze szkła (20 01 02, 15 01 07), d) odpady ulegające biodegradacji - bioodpady (kod: 
20 02 01, 20 01 08);

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Rozprza

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Rozprza. Szacunkowa ilość odpadów komunalnych: 1) 
zmieszanych (niesegregowanych i pozostałych po segregacji) w ilości 1130,56 Mg; 2) segregowanych w 
ilości 693,49 Mg w tym: a) szkło w ilości 268,88 Mg; b) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, 
opakowania z metali w ilości 249,88 Mg; c) papier w ilości 98,08 Mg; d) odpady biodegradowalne w ilości 76,65 
Mg. Wykonawca będzie przekazywał odebrane bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zmieszane odpady 
komunalne oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych do Instalacji Komunalnej wpisanej na listę 
instalacji komunalnych prowadzonych przez właściwego marszałka. Wykonawca będzie przekazywał odebrane 
bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zmieszane odpady komunalne oraz pozostałości z sortowania 
odpadów komunalnych do Instalacji Komunalnej wpisanej na listę instalacji komunalnych prowadzonych przez 
właściwego marszałka. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w ofercie: - instalacji do mechaniczno-
biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych i wydzielenia ze zmieszanych odpadów 
komunalnych frakcji nadających się w całości do odzysku, - instalacji do składowania odpadów powstających w 
procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 
oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych, do których będzie przekazywał odpady komunalne 
odebrane od właścicieli nieruchomości. Odpady komunalne odbierane selektywnie Wykonawca zobowiązany 
jest przekazywać do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów zgodnie z hierarchią postępowania z 
odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S181
20/09/2022
512512-2022-PL

3 / 7

Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacja dot. wadium – szczegółowo opisana w rozdziale 23 . Każdy wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium, na cały okres związania ofertą, w wysokości 10.000,00 zł. Wadium może być wnoszone w jednej 
lub kilku następujących formach: pieniądzu; gwarancjach bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 299 z późn. 
zm.). Informacja dot. zabezpieczenia - Zamawiający wymaga wniesienia przez Wykonawcę, zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 3 % ceny brutto podanej w ofercie. Informacja dot. RODO– 
szczegółowo opisana w rozdziale 38: 1) administratorem Pani/Pana danych osobowych, jest Gmina Rozprza 
reprezentowana przez Wójta Gminy Rozprza z siedzibą w Rozprzy przy Al. 900-lecia 3, 97-340 Rozprza; 
tel.: 44 615 80 68; faks: 44 615 80 04; email: ug@rozprza.pl . 2) administrator wyznaczył Inspektora ochrony 
danych, z którym może Pani/Pan skontaktować się poprzez e-mail rodo@rozprza.pl  lub pisemnie na adres 
Administratora. 3) Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu prowadzenia przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego oraz jego rozstrzygnięcia, jak również zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego i jego archiwizacji. 4) podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest niezbędność 
wypełnienia przez Administratora obowiązku prawnego, a podstawą prawną jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 
związku z ustawą z 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Pzp) (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 
z późn. zm.). 5) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy Pzp oraz Open Nexus Sp. z 
o.o. prowadzący Platformę Zakupową pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_rozprza 6) w 
związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu, z wyjątkami zastrzeżonymi 
przepisami prawa, następujące uprawnienia: • na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych 
osobowych jej dotyczących; • na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych, 
przy czym skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego w 
zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu postępowań oraz jego 
załączników; • na podstawie art. 18 RODO prawo do żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, przy czym prawo 
do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia 
korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi 
na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego, a także nie ogranicza 
przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia; • prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych, tj. Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, na niezgodne z RODO przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych 
przez Administratora. 7) nie przysługuje Pani/Panu w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do 
usunięcia danych osobowych oraz nie przysługuje prawo do przenoszenia danych osobowych, o których 

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

mailto:ug@rozprza.pl
mailto:rodo@rozprza.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_rozprza


Dz.U./S S181
20/09/2022
512512-2022-PL

4 / 7

mowa w art. 20 RODO. 8) nie przysługuje Pani/Panu na podstawie art. 21 RODO prawo do sprzeciwu, wobec 
przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 
lit. c. 9) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą przetwarzane w celu 
profilowania.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada wpis do rejestru BDO (rejestr podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami), o którym mowa w art. 
49 ustawy o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699); b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada 
wpis do rejestru działalności regulowanej, prowadzonego przez Wójta Gminy Rozprza w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - zgodnie z art. 9b i 9c ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.); W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia ww. warunek udziału w postępowaniu musi spełnić każdy z wykonawców, który 
rzeczywiście będzie odbierał lub zagospodarowywał odpady.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał należycie przynajmniej 2 
usługi odpowiadające swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia tj. polegającej na odbiorze, 
transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych w granicach administracyjnych jednego miasta lub 
gminy, którego liczba mieszkańców była większa niż 10.000 mieszkańców na łączną kwotę nie mniejszą 
niż 1.500.000,00 zł brutto każda. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców 
ww. warunek zostanie uznany przez zamawiającego za spełniony, jeżeli spełni go samodzielnie co najmniej 
jeden z wykonawców składających ofertę wspólną. W przypadku, gdy wykonawca polega na zdolnościach lub 
sytuacji innych podmiotów ww. warunek zostanie uznany przez zamawiającego za spełniony, jeżeli spełni go 
samodzielnie podmiot, na którego zasoby w tym zakresie powołuje się wykonawca. Uwaga: Zamawiający tym 
samym nie dopuszcza sumowania [łączenia potencjału] w zakresie tego warunku udziału w postępowaniu, gdyż 
wypaczałoby to cel, który powinien zostać osiągnięty poprzez tak postawiony warunek. W przypadku wskazania 
przez Wykonawcę, w celu wykazania spełniania warunków udziału, waluty innej niż polska (PLN), w celu jej 
przeliczenia stosowany będzie średni kurs NBP na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa na realizację zamówienia zostanie zawarta na warunkach wymienionych w projektowanych 
postanowieniach umowy określonych w załączniku nr 7 do SWZ. Zamawiający, zgodnie z art. 455 ust. 1 ustawy 
Pzp, przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w sprawie zamówienia publicznego, 
w sposób i na warunkach określonych w ww. projekcie umowy. Rozliczenie wynagrodzenia za wykonanie 
przedmiotu umowy następować będzie za rzeczywistą ilość odebranych odpadów, z zastosowaniem ceny 
jednostkowej za 1 Mg podanej w ofercie Wykonawcy. Rozliczenie za przedmiot umowy następować będzie 
kwartalnie na podstawie faktur wystawionych przez Wykonawcę.

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S181
20/09/2022
512512-2022-PL

5 / 7

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/10/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/10/2022
Czas lokalny: 09:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_rozprza
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobą ze strony zamawiającego upoważnioną do kontaktowania się z wykonawcami jest: Joanna Zając 
- zamowienia@rozprza.pl . Otwarcie ofert nastąpi w wyznaczonym terminie otwarcia poprzez pobranie 
odszyfrowanych ofert na platformie zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_rozprza. Otwarcie 
ofert nastąpi nie później niż następnego dnia, w którym upłynął termin składania ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
wrzesień/październik 2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający zgodnie z art. 139 ust. 1 Pzp, tj.: najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 Pzp (JEDZ) składa wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona na wezwanie zamawiającego. 
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych, o których mowa w rozdziale 9 SWZ. DOKUMENTY SKŁADAJĄCE SIĘ NA OFERTĘ: 1) 
wypełniony formularz oferty (każda pozycja) - załącznik nr 1 do SWZ; 2) wykaz instalacji komunalnych, 
do których będą przekazywane odpady komunalne - załącznik nr 1a do SWZ; 3)zobowiązanie Podmiotu 
udostępniającego swoje zasoby załącznik Nr 2 do SWZ. 4)Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających 

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_rozprza
mailto:zamowienia@rozprza.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_rozprza


Dz.U./S S181
20/09/2022
512512-2022-PL

6 / 7

się o udzielenie zamówienia- załącznik nr 3 do SWZ; 5)dokument potwierdzający wniesienie wadium; 
6)pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania wykonawcy - jeżeli dotyczy; 7)odpis z KRS, CEiDG lub inny 
dokument, z którego wynika umocowanie do reprezentacji. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia ww. 
dokumentów, jeżeli zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, a 
wykonawca w formularzu oferty wskazał dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów; 8)wydzielony plik 
jako tajemnica przedsiębiorstwa - jeśli dotyczy. Zgodnie z art. 58 ust. 1 Pzp wykonawcy mogą wspólnie ubiegać 
się o udzielenie zamówienia (np. w formie konsorcjum, spółki cywilnej): Wykonawcy wspólnie ubiegający się 
o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Żaden z nich nie może podlegać wykluczeniu. Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ustawy Pzp składa 
każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw 
wykluczenia załącznik nr 4 (JEDZ) do SWZ i załącznik nr 4a do SWZ, oraz w zakresie spełniania warunków 
udziału w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 
Wykonawcy ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą łącznie spełniać 
warunki udziału w postępowaniu, z zastrzeżeniem, że warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, będzie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane, a w 
odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych wykonawców, którzy 
wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. Wykonawcy załączają 
do oferty oświadczenie z art. 117 ust 4 Pzp - załącznik nr 3 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać 

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S181
20/09/2022
512512-2022-PL

7 / 7

się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 
i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia 
skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 
apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego 
w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę 
wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/09/2022

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

